CFSKarta danych produktu
Różne warianty wykonania
z czarnymi, szarymi lub
białymi kierownicami
powietrza
Montaż w lekkich ścianach
działowych
Pionowy nawiew powietrza

Szyna czołowa nawiewnika Lakierowana proszkowo RAL 9016 (biały)
Kolor kierownic powietrza Zbliżony do RAL 9010 (biały)
Przykład zamówienia: CFS-35-3-S/900×300×138/2
Typ CFS
Szyna czołowa nawiewnika PURELINE35
Ilość szczelin 3
System Nawiew powietrza
Wielkość nominalna [mm] Długość nominalna 900, wysokość nominalna 300, średnica króćca 138
Ilość króćców 2
Przepustnica do bilansowania strumieni objętości powietrza Bez przepustnicy regulacyjnej
Uszczelka wargowa Króciec bez uszczelki wargowej
Wypływ powietrza Kierownice powietrza poziome, pionowy wypływ powietrza
Szyna czołowa nawiewnika Anodowane, naturalne aluminium E6-C-0
Kolor kierownic powietrza Zbliżony do RAL 9005 (czarny)
16 / 27 PD-10/2022 - DE/pl
CFSKarta danych produktu
Przykład zamówienia: CFS-18-1-E/500×440×123/1-D/P1-RAL9006/G
Typ CFS
Szyna czołowa nawiewnika PURELINE18
Ilość szczelin 1
System Wywiew powietrza
Wielkość nominalna [mm] Długość nominalna 500, wysokość nominalna 440, średnica króćca 123
Ilość króćców 1
Przepustnica do bilansowania strumieni objętości powietrza Z przepustnicą regulacyjną
Uszczelka wargowa Króciec bez uszczelki wargowej
Wypływ powietrza Kierownice powietrza poziome, pionowy wypływ powietrza
Szyna czołowa nawiewnika Lakierowana proszkowo, RAL 9006 (białe aluminium)
Kolor kierownic powietrza Zbliżony do RAL 9006 (szary)
17 / 27 PD-10/2022 - DE/pl
CFSKarta danych produktu
Warianty wykonania
Nawiewniki szczelinowe do montażu w ścianie, z 2 króćcami CFS-50-1 z czarnymi kierownicami powietrza
CFS-18-1 z białymi kierownicami powietrza CFS-35-1 z szarymi kierownicami powietrza
18 / 27 PD-10/2022 - DE/pl
CFSKarta danych produktu
Wymiary
Szyna czołowa nawiewnika 18-1